UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 05 DE 28 DE JANEIRO DE 2016

Página 1 de 2

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais,

considerando a delegação de competências decorrente da Portaria GR nº 116, de 04 de março de 2008,
publicada no D.O.U. de 01/04/2008 e observando o disposto no item 8.2. do Edital nº 01, de 05/01/2016,
publicado no D.O.U. de 13/01/2016, seção 3, p. 44-48; observando, ainda, a súmula nº 266 do Superior
Tribunal de Justiça, artigos 5º e 7º da Lei 8.112/90, e o parágrafo único do art. 19 do Decreto 6.944/09, torna
público a lista de CONFIRMAÇÕES DE PAGAMENTO dos pedidos de inscrição para o processo seletivo
simplificado aberto pelo Edital nº 01/2016 para recrutamento de professor visitante, nas áreas de
concentração a seguir:

Campus A. C. Simões

Instituto de Computação – IC

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO:  INSCRITOS:

ED01-VIS01 - IC - Automação e Controle - 40h DE 0

NOME DO CANDIDATO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Instituto de Matemática – IM

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO:  INSCRITOS:

ED01-VIS02 - IM - Álgebra, Análise, Geometria Diferencial e Sistema
Dinâmicos - 40h DE

2

NOME DO CANDIDATO

ENNO PAUL NAGEL

ILIA GORSHKOV

Instituto de Física – IF

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO:  INSCRITOS:

ED01-VIS03 - IF - Física Geral - 40h DE 4

NOME DO CANDIDATO

EMERSON RODRIGO DA SILVA

ITAMAR VIDAL SILVA DE LIMA

MOHAMMAD REZA DOUSTI

UÉSLEN ROCHA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 05 DE 28 DE JANEIRO DE 2016

Página 2 de 2

Centro de Ciências Agrárias – CECA

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO:  INSCRITOS:

ED01-VIS04 - CECA - Física Geral - 40h DE 1

NOME DO CANDIDATO

FREDERICO CORREIA MOREIRA

Carolina Gonçalves de Abreu

Pró-reitora